ZARZADZENIE NR RZWO0.0050.0418.2021
WOJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 12 maja 2021 r.

w sprawie ustalenia wzoru wnioskow o zawarcie umowy najmu lokalu z zasobu Gminy Ornontowice

Na podstawie art. 30 ust. |i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z2020r. poz. 713, 1378) oraz § 13 uchwaty Nr XXVIII/237/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 marca
2021 r wsprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy
Ornontowice, zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. 1. Ustalam wzér wniosku o najem lokalu na czas nieoznaczony, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr
1 do niniejszego Zarzgdzenia.

2. Ustalam wzdr wniosku o najem socjalny lokalu, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 2 do
niniejszego Zarzadzenia.

3. Ustalam wzér wniosku o zamiane lokalu, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 3 do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 2. 1. Ustalam wzor nagtowka listy wnioskdw o najem lokalu na czas nieoznaczony, w brzmieniu
stanowigcym zatgcznik nr 4 do niniejszego Zarzadzenia.

3. Ustalam wzér nagtowka listy wnioskow o najem socjalny lokalu, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr
5 do niniejszego Zarzadzenia.

4. Ustalam wzor nagtowka listy wnioskédw o zamiang, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 6 do
niniejszego Zarzadzenia.

5. Ustalam wzdr nagtowka listy wnioskdw o najem lokalu na czas nieoznaczony, przeznaczone do
publicznej wiadomosci, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 7 do niniejszego Zarzadzenia.

6. Ustalam wzor nagtéwka listy wnioskéw o najem socjalny lokalu, przeznaczone do publicznej
wiadomosci, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 8 do niniejszego Zarzadzenia.

7. Ustalam wz6r nagtdéwka listy wnioskédw o zamiane, przeznaczone do publicznej wiadomoéci,
w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 9 do niniejszego Zarzadzenia.

8. Ustalam  wzér  klauzuli informacyjnej, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik nr 10 do niniejszego
Zarzgdzenia.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie pracownikowi, do kompetencji ktérego nalezy prowadzenie
spraw lokalowych.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wajta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

WNIOSEK
O NAJEM LOKALU NA CZAS NIEOZNACZONY

1. Dane osoby sktadajgcej wniosek o przydziat

A. Imie

2. Wykaz os6b do wspdlnego zamieszkiwania

Lp Imie i nazwisko Data urodzenia Stopien pokrewienstwa Adres zameldowania

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony

Strona 1




3. Uzasadnienie wniosku (w tym choroby, niepetnosprawnos¢, sytuacja mieszkaniowa, warunki
w dotychczasowym miejscy zamieszkania.)

4. Warunki mieszkaniowe w dotychczasowym miejscu zamieszkania
- Zamieszkuje w lokalu w charakterze cztonka rodziny
- Zamieszkuje w lokalu w charakterze podnajemcy catego lokalu
- Jestem osobg bezdomng
- Zamieszkuje w lokalu z bytym matzonkiem/a
- Zamieszkuje w lokalu nie nadajgcym sie na pobyt staty ludzi
Zajmowane mieszkanie jest lokalem (komunalnym, stuzbowym, spoétdzielczym, wiasno$ciowy innym
wymienic jakim)

Najemca, Wiascicielem lokalu jest (osoba fizyczna, prawna, krewny np. ojciec, brak itd.)

Pow. uzytkowa lokalu, w tym:
Liczba pokoi:
- Kuchnia
- Lazienka
- Przedpokoj
Potozenie lokalu (np. pietro, poddasze):
Wyposazenie lokalu:
- Instalacja wodociggowa
- Instalacja kanalizacyjna
- Instalacja gazowa
- Lazienka
- Wc poza lokalem
W lokalu zamieszkujg (podac liczbe oséb): .....

Stosunki spoteczne w miejscu zamieszkania:

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 2




5. Oswiadczenia:

Uprzedzony(a) 0 odpowiedzialnosci karnej wynikajgcej z art. 233 Kodeksu karnego
wiasnorecznym podpisem potwierdzam:

- prawidtowo$¢ danych zamieszczonych w niniejszym wniosku,
- ze nie posiadam tytutu prawnego do lokalu, w ktérym mogtabym zaspokajac potrzeby mieszkaniowe,

- ze wskazane do wspodlnego zamieszkiwania osoby (czlonkowie gospodarstwa domowego) nie posiadajg
tytutu prawnego do lokalu, w ktérym mogliby zaspokajac potrzeby mieszkaniowe,

Oswiadczam, ze zostatem/am poinformowany/na o koniecznosci dokonywania aktualizacji ztozonego
wniosku w przypadku zaistnienia zmian w mojej sytuacji mieszkaniowej, materialnej, rodzinnej, zdrowotnej oraz
0s6b zgtoszonych do wspdlnego zamieszkiwania w terminie 2 miesiecy od dnia zaistnienia zmian.

UWAGA !!! Do wniosku nalezy zalaczyé:

1. Deklaracje o wysokosci dochodéw (o ktérej mowa w art. 21 b ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatoréw, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego).

2. Oswiadczenie o stanie majatkowym czlonkéw gospodarstwa domowego

(o ktérej mowa wart.21b ust. 2ustawy zdnia 21 czerwca 2001r, o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego).

BRAK DANYCH ZAWARTYCH WE WNIOSKU WTYM BRAK WYMAGANYCH ZALACZNIKOW
UNIEMOZLIWI PRAWIDLOWE ROZPATRZENIE WNIOSKU.

(podpis wnioskodawcy)

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 3



Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wajta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

(miejscowos¢, data)
WNIOSEK
O NAJEM SOCJALNY LOKALU
1. Dane osoby sktadajgcej wniosek o przydziat

A. Imie

2. Wykaz os6b do wspdélnego zamieszkiwania

Lp Imie i nazwisko Data urodzenia Stopien Adres zameldowania
pokrewienstwa

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 1



3. Uzasadnienie wniosku (w tym choroby, niepetnosprawnosé, sytuacja

w dotychczasowym miejscy zamieszkania.)

4. Warunki mieszkaniowe w dotychczasowym miejscu zamieszkania

- Zamieszkuje w lokalu w charakterze cztonka rodziny

- Zamieszkuje w lokalu w charakterze podnajemcy catego lokalu

- Jestem osobg bezdomnag

- Zamieszkuje w lokalu z bytym matzonkiem/a

- Zamieszkuje w lokalu nie nadajgcym sie na pobyt staty ludzi

mieszkaniowa, warunki

Zajmowane mieszkanie jest lokalem (komunalnym, stuzbowym, spdétdzielczym, wlasnosciowym, innym-

wymienic jakim)

Pow. uzytkowa lokaluw tym:
Liczba pokoi:

- Kuchnia

- Lazienka

- Przedpokoj

Potozenie lokalu (np. pietro, poddasze):

Wyposazenie lokalu:
- Instalacja wodociggowa
- Instalacja kanalizacyjna
- Instalacja gazowa
- Lazienka
- WC poza lokalem

W lokalu zamieszkujg (podac liczbe oséb)

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony

Strona 2




Stosunki spoteczne w miejscu zamieszkania:

Oswiadczenia:

Uprzedzony(a) o odpowiedzialnosci karnej wynikajgcej z art. 233 Kodeksu karnego
wiasnorecznym podpisem potwierdzam:

- prawidtowos¢ danych zamieszczonych w niniejszym whniosku
- Zze nie posiadam tytutu prawnego do lokalu, w ktérym mogtabym zaspokajac potrzeby mieszkaniowe

- ze wskazane do wspolnego zamieszkiwania osoby (czlonkowie gospodarstwa domowego) nie posiadajg
tytutu prawnego do lokalu, w ktérym mogliby zaspokaja¢ potrzeby mieszkaniowe

Oswiadczam, ze zostatem/am poinformowany/na o koniecznosci dokonywania aktualizacji ztozonego
wniosku w przypadku zaistnienia zmian w mojej sytuacji mieszkaniowej, materialnej, rodzinnej, zdrowotnej oraz
0s6b zgtoszonych do wspdlnego zamieszkiwania w terminie 2 miesiecy od dnia zaistnienia zmian.

UWAGA !!! Do wniosku nalezy zalaczy¢:

1. Deklaracje o wysokosci dochodéw (o ktorej mowa w art. 21 b ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatoréw, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego).

2. Oswiadczenie o stanie majgtkowym czionkéw gospodarstwa domowego

(o ktérej mowa wart.21b ust. 2ustawy zdnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego).

BRAK DANYCH ZAWARTYCH WE WNIOSKU WTYM BRAK WYMAGANYCH ZALACZNIKOW
UNIEMOZLIWI PRAWIDLOWE ROZPATRZENIE WNIOSKU.

(podpis wnioskodawcy)

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 3



Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wajta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.(miejscowos$¢, data)

(miejscowos¢, data)
WNIOSEK O ZAMIANE LOKALU

1. Dane osoby skladajgcej wniosek o przydziat

A. Imie

2. Wykaz os6b do wspdlnego zamieszkiwania

Lp Imie i nazwisko Data urodzenia Stopien Adres zameldowania
pokrewienstwa

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 1




3. Uzasadnienie wniosku (w tym choroby, niepetnosprawnos¢, sytuacja mieszkaniowa, warunki
w dotychczasowym miejscy zamieszkania.)

4. Warunki mieszkaniowe w dotychczasowym miejscu zamieszkania
- Zmieszkujg w lokalu w charakterze cztonka rodziny
- Zamieszkuje w lokalu w charakterze podnajemcy catego lokalu
-Jestem osobg bezdomng
- Zamieszkuje w lokalu z bytym matzonkiem/a
- Zamieszkuje w lokalu nie nadajgcym sie na pobyt staty ludzi

Zajmowane mieszkanie jest lokalem (komunalnym, stuzbowym, spétdzielczym, wlasnosciowym, innym-
wymienic

Pow. uzytkowa lokalu, w tym: ......
Liczba pokoi:

- Kuchnia

- Lazienka

- Przedpokoj

Wyposazenie lokalu:
- Instalacja wodociggowa
- Instalacja kanalizacyjna
-Instalacja gazowa
- Lazienka
- Wc poza lokalem
W lokalu zamieszkujg (podac liczbe oséb)

Stosunki spoteczne w miejscu zamieszkania:

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 2




5. Oswiadczenia:

Uprzedzony(a) o odpowiedzialnosci karnej wynikajacej z art. 233 Kodeksu karnego wiasnorecznym
podpisem potwierdzani:

- prawidtowo$¢ danych zamieszczonych w niniejszym wniosku
- ze nie posiadam tytutu prawnego do lokalu, w ktérym mogtabym zaspokajac potrzeby mieszkaniowe

- ze wskazane do wspodlnego zamieszkiwania osoby (czlonkowie gospodarstwa domowego) nie posiadajg
tytutu prawnego do lokalu, w ktérym mogliby zaspokajac potrzeby mieszkaniowe

Oswiadczam, ze zostatem/am poinformowany/na o koniecznosci dokonywania aktualizacji ztozonego
wniosku w przypadku zaistnienia zmian w mojej sytuacji mieszkaniowej, materialnej, rodzinnej, zdrowotnej oraz
0s6b zgtoszonych do wspdlnego zamieszkiwania w terminie 2 miesiecy od dnia zaistnienia zmian.

UWAGA !!! Do wniosku nalezy zataczy¢:

1. Deklaracje o wysokosci dochodéw (o ktérej mowa w art. 21 b ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatoréw, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego).

2. Oswiadczenie o stanie majatkowym czlonkéw gospodarstwa domowego

(o ktérej mowa wart.21b ust. 2ustawy zdnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego).

BRAK DANYCH ZAWARTYCH WE WNIOSKU WTYM BRAK WYMAGANYCH ZALACZNIKOW
UNIEMOZLIWI PRAWIDLOWE ROZPATRZENIE WNIOSKU.

(podpis wnioskodawcy)

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 3



LISTA WNIOSKOW O NAJEM LOKALU NA CZAS NIEOZNACZONY

Zatgcznik Nr 4 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wjta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

Lp | Nazwisko i Adres Liczba | Data Data Uwagi
imie 0osob | wniosku kwalifikaciji
Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 1




Zatgcznik Nr 5 do zarzgdzenia Nr RZW0.0050.0418.2021

Wajta Gminy Ornontowice

z dnia 12 maja 2021 r.

LISTA WNIOSKOW O NAJEM LOKALU SOCJALNEGO

Lp |Nazwisko i| Adres Liczba | Data Data Uwagi
imie osoOb | wniosku kwalifikacji
Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 1




Zatgcznik Nr 6 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021

Wajta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r

LISTA WNIOSKOW O ZAMIANE LOKALU

Lp

Nazwisko i imie

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony

Strona 1




Zatgcznik Nr 7 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wjta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

LISTA WNIOSKOW O NAJEM LOKALU NA CZAS NIEOZNACZONY przeznaczona do publicznej widomosci

Lp

Nazwisko i imie

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony

Strona 1




Zatgcznik Nr 8 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wjta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

LISTA WNIOSKOW O NAJEM SOCJALONY LOKALU przeznaczona do publicznej wiadomo$ci

Lp

Nazwisko i imie

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony

Strona 1




Zatgcznik Nr 9 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wjta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

LISTA WNIOSKOW O ZAMIANE przeznaczona do publicznej wiadomosci.

Lp

Nazwisko i imie

Id: 8E1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony

Strona 1




Zatgcznik Nr 10 do zarzadzenia Nr RZW0.0050.0418.2021
Wajta Gminy Ornontowice
z dnia 12 maja 2021 r.

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie zart. 13 ust. 1i2 Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego iRady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0soéb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych iw
sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzgdzenie
o ochronie danych) informujemy, iz:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Ornontowice reprezentowana przez Wojta
z siedzibg przy ul. Zwyciestwa 26 A, 43-178 Ornontowice, tel. +48 32 33 06 200, faks +48 32 33 06 214, e-
mail: ug@ornontowice.pl.

2) Administrator wyznaczyt Inspektora Ochrony Danych, zktérym moze sie Pani/Pan skontaktowac
w sprawach zwigzanych z ochrong danych osobowych, w nastepujgcy sposob:

a) pod adresem poczty elektronicznej: iod@ornontowice.pl

b) pisemnie na adres siedziby Administratora.

3) Pani/ Pana dane osobowe przetwarzane bedg w celu realizacji obowigzku cigzgcego na Administratorze
(art. 6 ust. 1lit. ¢ RODO): rozpatrzenia wniosku i realizacji wniosku o zawarciu umowy najmu lokalu
z zasobow gminy Ornontowice na podstawie Uchwaty nr XXVI111/237/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia
25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzgcych w sktad mieszkaniowego zasobu
Gminy, oraz ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatoréw, mieszkaniowym zasobie gminy
i 0 zmianie Kodeksu cywilnego.

4) Pani/Pana dane osobowe nie bedg przekazywane do panstw trzecich i organizacji miedzynarodowych.

5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogg by¢é podmioty upowaznione na podstawie przepisow
prawa oraz podmioty przetwarzajgce dane osobowe na podstawie stosownych umoéw podpisanych
z Administratorem i na jego polecenie.

6) Pani/Pana dane osobowe bedg przechowywane przez okres niezbedny dla realizacji celow, o ktérych
mowa w pkt3 oraz po ustaniu tego celu przez czas okreslony w przepisach naktadajgcych na
Administratora obowigzek archiwizowania dokumentéw urzedowych.

7) W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo do dostepu do swoich danych
osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia.

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, ze przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczacych narusza przepisy z zakresu
ochrony danych osobowych.

10) Podanie przez Panig/Pana danych jest obowigzkiem ustawowym, niezbednym do realizacji celu. Podanie
danych oznaczonych w formularzu jako dodatkowe jest nieobowigzkowe.

Id: BE1E3159-CC2B-4ECC-9FD9-AA038F57479F. Ogtoszony Strona 1


mailto:ug@ornontowice.pl.%20

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Wielka litera A
	Załącznik 1 Ustęp 1 Wielka litera B
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska C
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska D
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera E
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera F
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera G
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera H


	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 8 (8)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 9 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 10 (10)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 11 (11)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 12 (12)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 13 (13)

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (14)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (15)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (16)


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Wielka litera A
	Załącznik 2 Ustęp 1 Wielka litera B
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska C
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska D
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera E
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera F
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera G
	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera H

	Załącznik 2 Ustęp 1 Cyfra rzymska I

	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 5 (5)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 6 (6)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 7 (7)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 8 (8)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 9 (9)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 10 (10)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 11 (11)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 12 (12)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 13 (13)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 14 (14)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 15 (15)
	Załącznik 2 Ustęp 4 Tiret 16 (16)


	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Wielka litera A
	Załącznik 3 Ustęp 1 Wielka litera B
	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska C
	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska D
	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera E
	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera F
	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera G
	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska D Wielka litera H

	Załącznik 3 Ustęp 1 Cyfra rzymska I

	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 5 (5)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 6 (6)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 7 (7)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 8 (8)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 9 (9)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 10 (10)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 11 (11)

	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Tiret 1 (12)
	Załącznik 3 Ustęp 5 Tiret 2 (13)
	Załącznik 3 Ustęp 5 Tiret 3 (14)


	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 10 Punkt 1
	Załącznik 10 Punkt 2
	Załącznik 10 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 10 Punkt 2 Litera b

	Załącznik 10 Punkt 3
	Załącznik 10 Punkt 4
	Załącznik 10 Punkt 5
	Załącznik 10 Punkt 6
	Załącznik 10 Punkt 7
	Załącznik 10 Punkt 8
	Załącznik 10 Punkt 10


